[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  26.02.2016г.    №    370

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района от 30.10.2015 года

№ 3147 «Об утверждении краткосрочного плана  реализации

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах муниципального образования город Вольск на 2016 год»

В целях создания безопасных и комфортных условий проживания граждан и поддержки инициативы населения по обеспечению сохранности жилищного фонда и развития частной инициативы собственников жилищного фонда, на основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Саратовской области от 31 декабря    2013 года № 800-П «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области», ст. ст.  35, 38 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 30.10.2015 года № 3147 «Об утверждении краткосрочного плана  реализации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Вольск на 2016 год», изложив приложения 1.1., 1.2., 1.3. в новой редакции соответственно приложений 1, 2, 3.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                        И.И. Пивоваров

Приложение  1
к постановлению администрации Вольского муниципального района

от  26.02.2016г. № 370
Приложение 1.1

к постановлению администрации Вольского муниципального района

от  30.10.2015 г.  № 3147

Краткосрочный план реализации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Вольск на 2016 год

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь
помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
на дату утверждения программы
	Стоимость капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального

ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в
собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств регионального оператора (прогнозно)

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	17

	1
	г Вольск тер Завод Большевик  д.54
	1931

	Блочные
	   3
	   5
	  1 532,40
	  1 494,90
	  1 241,10
	   73
	 1 414 325,00
	 1 414 325,00
	12.2016

	2
	г Вольск тер Завод Большевик  д.60
	1934

	Блочные
	   2
	   2
	   346,20
	   346,20
	   346,00
	   17
	  647 500,00
	  647 500,00
	12.2016

	3
	г Вольск тер Завод Большевик  д.62
	1934

	Блочные
	   2
	   2
	   348,00
	   348,00
	   259,50
	   14
	  649 350,00
	  649 350,00
	12.2016

	4
	г Вольск ул 9 Мая д.5/9
	1975

	Каменные, кирпичные
	   5
	   1
	  2 947,70
	  2 150,70
	  1 750,10
	   105
	 1 020 500,00
	 1 020 500,00
	12.2016

	5
	г Вольск ул Водопьянова д.159
	1976

	Панельные
	   5
	   5
	  4 368,10
	  4 197,10
	  3 414,30
	   126
	 1 274 000,00
	 1 274 000,00
	12.2016

	6
	г Вольск ул Волгоградская д.48-а
	1985
	2003
	Панельные
	   5
	   6
	  5 128,00
	  4 581,00
	  4 312,00
	   180
	 1 638 000,00
	 1 638 000,00
	12.2016

	7
	г Вольск ул Володарского д.34
	1916

	Смешанные
	   2
	   1
	   331,90
	   331,90
	   331,90
	   17
	  900 950,00
	  900 950,00
	12.2016

	8
	г Вольск ул Вышинского д.6
	1958

	Смешанные
	   2
	   1
	   347,00
	   347,00
	   319,00
	   17
	  758 500,00
	  758 500,00
	12.2016

	9
	г Вольск ул Дзержинского д.7
	1908

	Каменные, кирпичные
	   1
	   1
	   186,00
	   161,30
	   161,30
	   5
	  368 150,00
	  368 150,00
	12.2016

	10
	г Вольск ул Звездная д.14
	1990
	2008
	Панельные
	   5
	   8
	  6 800,60
	  6 064,60
	  3 400,10
	   248
	 2 061 800,00
	 2 061 800,00
	12.2016

	11
	г Вольск ул Звездная д.4
	1985

	Панельные
	   5
	   4
	  3 371,80
	  3 004,80
	  3 004,80
	   108
	 1 014 000,00
	 1 014 000,00
	12.2016

	12
	г Вольск ул Звездная д.8
	1991

	Панельные
	   5
	   4
	  3 428,50
	  3 066,50
	  2 963,30
	   132
	 1 014 000,00
	 1 014 000,00
	12.2016

	13
	г Вольск ул Звездная д.9
	1991

	Панельные
	   5
	   4
	  3 429,80
	  3 063,80
	  3 063,80
	   121
	 1 014 000,00
	 1 014 000,00
	12.2016

	14
	г Вольск ул Коммунистическая д.33
	1887

	Каменные, кирпичные
	   2
	   1
	   419,10
	   374,30
	   320,90
	   24
	  675 250,00
	  675 250,00
	12.2016

	15
	г Вольск ул Комсомольская д.107
	1981

	Каменные, кирпичные
	   4
	   3
	  1 873,20
	  1 221,10
	  1 220,10
	   71
	  798 200,00
	  798 200,00
	12.2016

	16
	г Вольск ул Комсомольская д.189
	1972

	Каменные, кирпичные
	   5
	   6
	  6 404,51
	  5 941,81
	  4 396,90
	   159
	 1 560 000,00
	 1 560 000,00
	12.2016

	17
	г Вольск ул Комсомольская д.247
	1981

	Каменные, кирпичные
	   5
	   4
	  2 763,90
	  2 763,90
	  2 763,90
	   180
	  910 000,00
	  910 000,00
	12.2016

	18
	г Вольск ул Комсомольская д.77 А
	1885

	Каменные, кирпичные
	   2
	   1
	   351,80
	   342,70
	   342,70
	   20
	  603 100,00
	  603 100,00
	12.2016

	19
	г Вольск ул Красноармейская д.16 А
	1862

	Каменные, кирпичные
	   2
	   1
	   190,30
	   138,10
	   138,10
	   8
	  353 350,00
	  353 350,00
	12.2016

	20
	г Вольск ул Ленина д.206
	1980
	2009
	Каменные, кирпичные
	   5
	   2
	  2 749,20
	  2 092,60
	  2 011,60
	   104
	  854 100,00
	  854 100,00
	12.2016

	21
	г Вольск ул Маршала Жукова д.7
	1992
	2011
	Панельные
	   5
	   8
	  6 841,90
	  6 125,90
	  5 740,50
	   311
	 2 020 070,00
	 2 020 070,00
	12.2016

	22
	г Вольск ул О.Кошевого д.19
	1995

	Каменные, кирпичные
	   3
	   3
	  1 452,80
	  1 352,30
	  1 184,90
	   67
	  943 800,00
	  943 800,00
	12.2016

	23
	г Вольск ул Одесская д.8
	1970
	2009
	Каменные, кирпичные
	   5
	   4
	  4 437,20
	  3 264,20
	  3 180,10
	   130
	 1 480 700,00
	 1 480 700,00
	12.2016

	24
	г Вольск ул Октябрьская д.122-б
	1967

	Каменные, кирпичные
	   2
	   1
	   141,10
	   141,10
	   141,10
	   6
	  421 800,00
	  421 800,00
	12.2016

	25
	г Вольск ул Октябрьская д.132 Б
	1882

	Каменные, кирпичные
	   1
	   1
	   110,30
	   110,30
	   110,30
	   9
	  173 900,00
	  173 900,00
	12.2016

	26
	г Вольск ул Октябрьская д.132-а
	1882

	Каменные, кирпичные
	   2
	   1
	   178,80
	   178,80
	   178,80
	   10
	  292 300,00
	  292 300,00
	12.2016

	27
	г Вольск ул Петровская д.15Б
	1991

	Панельные
	   5
	   4
	  3 578,00
	  3 280,00
	  2 534,80
	   125
	  891 670,00
	  891 670,00
	12.2016

	28
	г Вольск ул Привольская д.1-г
	1962

	Каменные, кирпичные
	   2
	   2
	   471,10
	   471,10
	   471,10
	   16
	  976 430,00
	  976 430,00
	12.2016

	29
	г Вольск ул Пушкина д.3-а
	1999

	Каменные, кирпичные
	   5
	   1
	  2 702,10
	  2 066,80
	   975,90
	   74
	 1 162 980,00
	 1 162 980,00
	12.2016

	30
	г Вольск ул Ртищевская д.64
	1968

	Каменные, кирпичные
	   2
	   3
	   943,56
	   859,76
	   859,76
	   44
	 1 457 800,00
	 1 457 800,00
	12.2016

	31
	г Вольск ул Серова д.32
	1983

	Каменные, кирпичные
	   3
	   1
	  1 019,04
	   926,40
	   926,40
	   35
	  755 300,00
	  755 300,00
	12.2016

	32
	г Вольск ул Серова д.34
	1982

	Каменные, кирпичные
	   3
	   3
	  1595,30
	  1 309,00
	  1 274,70
	   56
	 1 021 800,00
	 1 021 800,00
	12.2016

	33
	г Вольск ул Серова д.36
	1981

	Каменные, кирпичные
	   2
	   3
	  1 095,67
	   996,00
	   946,30
	   57
	  943 800,00
	  943 800,00
	12.2016

	34
	г Вольск ул Серова д.38
	1989

	Каменные, кирпичные
	   2
	   3
	   944,79
	   858,70
	   814,60
	   44
	  833 300,00
	  833 300,00
	12.2016

	35
	г Вольск ул Фирстова д.20Б
	1974

	Каменные, кирпичные
	   5
	   4
	  3 347,40
	  3 086,00
	  2 817,00
	   104
	 1 129 700,00
	 1 129 700,00
	12.2016

	36
	г Вольск ул Фирстова д.20Г
	1988

	Панельные
	   5
	   6
	  4 530,00
	  4 059,00
	  3 874,80
	   153
	 1 466 400,00
	 1 466 400,00
	12.2016

	37
	г Вольск ул Хальзова д.24
	1990
	2008
	Панельные
	   5
	   5
	  3 934,30
	  3 537,90
	  3 275,30
	   186
	 1 758 900,00
	 1 758 900,00
	12.2016

	38
	г Вольск ул Хальзова д.6
	1997
	2009
	Панельные
	   5
	   4
	  3 714,80
	  3 005,20
	  2 485,90
	   146
	 1 372 800,00
	 1 372 800,00
	12.2016

	39
	г Вольск ул Чернышевского д.92
	1967

	Каменные, кирпичные
	   2
	   1
	   277,60
	   277,60
	   165,60
	   11
	  466 200,00
	  466 200,00
	12.2016

	40
	г Вольск ул Чехова д.16
	1976

	Каменные, кирпичные
	   3
	   3
	  1 409,16
	  1 307,10
	  1 024,10
	   52
	  988 000,00
	  988 000,00
	12.2016

	41
	г Вольск ул Ярославская д.1/47
	1953

	Каменные, кирпичные
	   3
	   8
	  3 287,13
	  3 027,93
	  2 373,97
	   149
	 2 823 100,00
	 2 823 100,00
	12.2016

	42
	г Вольск ул Ярославская д.85-а
	1983

	Панельные
	   5
	   4
	3405,10
	3 055,40
	  3 055,40
	   124
	  890 000,00
	  890 000,00
	12.2016

	43
	г Вольск ул Ярославская д.89
	1982
	2008
	Панельные
	   9
	   2
	  4 069,80
	  3 843,00
	  3 785,50
	   135
	  777 400,00
	  777 400,00
	12.2016

	Итого по муниципальному образованию город Вольск:
	Х
	Х
	Х
	100 804,96
	  89 171,8
	  77 958,23
	  33 773
	44 577 225,00
	44 577 225,00
	Х

Руководитель аппарата

    О.Н. Сазанова
Приложение  2

к постановлению администрации Вольского муниципального района

от 26.02.2016г. № 370
Приложение 1.2

к постановлению администрации Вольского муниципального района

от  30.10.2015 г.  № 3147

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту муниципального образования город Вольск на 2016 год
	Наименование муниципального образования
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта, всего
	Виды услуг и (или) работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Виды услуг и (или) работ, установленные статьей 1 Закона Саратовской области "О дополнительных видах услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, финансируемых за счет средств фонда капитального ремонта, на территории Саратовской области"

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу, в многоквартирном доме
	ремонт фасада
	ремонт фундамента многоквартирного дома
	утепление фасада
	переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и узлов управления и регулирования потребления этих ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа)
	другие виды услуг и (или) работ

	электроснабжения
	теплоснабжения
	газоснабжения
	горячего водоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	куб.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Вольский муниципальный район
	г Вольск тер Завод Большевик  д.54
	1 414 325,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	764,50
	1 414 325,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск тер Завод Большевик  д.60
	647 500,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	350,00
	647 500,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск тер Завод Большевик  д.62
	649 350,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	351,00
	649 350,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул 9 Мая д.5/9
	1 020 500,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	785,00
	1 020 500,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Водопьянова д.159
	1 274 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	980,00
	1 274 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Волгоградская д.48-а
	1 638 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 260,00
	1 638 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Володарского д.34
	900 950,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	487,00
	900 950,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Вышинского д.6
	758 500,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	410,00
	758 500,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Дзержинского д.7
	368 150,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	199,00
	368 150,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Звездная д.14
	2 061 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 586,00
	2 061 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Звездная д.4
	1 014 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	780,00
	1 014 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Звездная д.8
	1 014 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	780,00
	1 014 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Звездная д.9
	1 014 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	780,00
	1 014 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Коммунистическая д.33
	675 250,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	365,00
	675 250,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Комсомольская д.107
	798 200,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	614,00
	798 200,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Комсомольская д.189
	1 560 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 200,00
	1 560 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Комсомольская д.247
	910 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	700,00
	910 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Комсомольская д.77 А
	603 100,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	326,00
	603 100,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Красноармейская д.16 А
	353 350,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	191,00
	353 350,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Ленина д.206
	854 100,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	657,00
	854 100,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Маршала Жукова д.7
	2 020 070,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 553,90
	2 020 070,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул О.Кошевого д.19
	943 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	726,00
	943 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Одесская д.8
	1 480 700,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 139,00
	1 480 700,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Октябрьская д.122-б
	421 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	228,00
	421 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Октябрьская д.132 Б
	173 900,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	94,00
	173 900,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Октябрьская д.132-а
	292 300,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	158,00
	292 300,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Петровская д.15Б
	891 670,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	685,90
	891 670,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Привольская д.1-г
	976 430,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	527,80
	976 430,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Пушкина д.3-а
	1 162 980,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	894,60
	1 162 980,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Ртищевская д.64
	1 457 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	788,00
	1 457 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Серова д.32
	755 300,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	581,00
	755 300,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Серова д.34
	1 021 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	786,00
	1 021 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Серова д.36
	943 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	726,00
	943 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Серова д.38
	833 300,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	641,00
	833 300,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Фирстова д.20Б
	1 129 700,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	869,00
	1 129 700,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Фирстова д.20Г
	1 466 400,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 128,00
	1 466 400,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Хальзова д.24
	1 758 900,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 353,00
	1 758 900,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Хальзова д.6
	1 372 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 056,00
	1 372 800,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Чернышевского д.92
	466 200,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	252,00
	466 200,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Чехова д.16
	988 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	760,00
	988 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Ярославская д.1/47
	2 823 100,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 526,00
	2 823 100,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Ярославская д.85-а
	890 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0
	0
	890,0
	890 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	г Вольск ул Ярославская д.89
	777 400,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	598,00
	777 400,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вольский муниципальный район
	МО город Вольск Всего
	44577225,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30636,70
	43687225,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова

	Приложение  3

к постановлению администрации Вольского муниципального района

от    26.02.2016г. № 370
Приложение 1.3

к постановлению администрации Вольского муниципального района

от  30.10.2015 г.  № 3147

	Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов муниципального образования город Вольск на 2016 год

	№ п/п
	Наименование МО
	общая
площадь
МКД, всего
	Количество
жителей,
зарегистриров
анных в МКД
на дату
утверждения
краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2016

	1
	Муниципальное образование город Вольск
	100 804,96
	  33 773
	0
	0
	0
	43
	43
	0
	0
	0
	44577225,00
	44577225,00

	Руководитель аппарата                                                                                                                                              О.Н. Сазанова